BỘ NỘI VỤ
Số: 64/2005/QĐ-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 6 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành bổ sung chức danh

 và mã số ngạch Nhân viên kiểm soát thị trường

________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định số 117/2003/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2003 của Chính phủ về

việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức trong các cơ quan Nhà nước

(sau đây goi tắt là Nghị định số 117/2003/NĐ-CP)

Căn cứ Nghị định số 45/2003/NĐ-CP ngày 09 tháng 3 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu của Bộ Nội vụ;

Xét đề nghị của Bộ Thương mại tại văn bản số 2941/TM-TCCB ngày 21 tháng 6 năm

2005 và đề nghị của Vụ trưởng Vụ Công chức viên chức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Ban hành bổ sung chức danh và số ngạch công chức Kiểm soát thị trường:

TT Ngạch Mã số

1. Nhân viên kiểm soát thị trường 21.217

Điều 2.Bộ Thương mại có trách nhiệm xây dựng Tiêu chuẩn nghiệp vụ của ngạch

Nhân viên kiểm soát thị trường gửi Bộ Nội vụ thống nhất ban hành.

Điều 3.Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Điều 4.Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính

phủ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D18067